בנסיבות כאלה, אני סבור שביהמ"ש היה צריך לקבל את גרסת הסנגור או לפסוק קנס בסכום הקרוב לסכום שנטען ע"י הסנגור.

לכן, אני מקבל את הערעור גם במובן זה ומפחית את הקנס ומעמידו על סך של 15,000 ₪.

הקנס ישולם ב-15 תשלומים חודשיים עוקבים ושווים, כאשר התשלום הראשון יהיה ביום 01.12.17 ושאר התשלומים בכל 1 לכל חודש שלאחר מכן.

**ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ח, 21/11/2017 במעמד הנוכחים.**

**אברהם יעקב, שופט עמית**